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رئیــس پلیس راهنمایی و رانندگــی فراجا با اعلام اینکه 
۱۸ درصد از جانباختگان تصادفات رانندگی زیر ۱۸ سال 
ســن دارند، از برگزاری کمپین ۱۸-۱۸ برای کاهش آمار 
قربانیان تصادفات خبر داد.به گزارش ایســنا، سردار سید 
کمال هادیانفر در حاشــیه مراسم افتتاح ساختمان های 
جدید پلیس در ۱۰ اســتان کشــور گفت: از سال ۹۸ تا 
کنون ۱۹۸ باب ساختمان شامل ساختمان های ستادی، 
قــرارگاه پلیس راهور، پاســگاه پلیس راه و ... در کشــور 
احداث شــده است که ۱۰۰ باب آن از سوی پلیس راهور 
و ۹۸ باب آن هم توسط وزارت راه و راهداری انجام شده، 
امروز هم ۱۱ ساختمان ستادی و قرارگاهی پلیس راهور 
را افتتاح می کنیم.وی از افتتاح مرکز پاســخگویی پلیس 
راهور نیز خبر داد و گفــت: این مرکز در واقع یک مرکز 
مشاوره و پاســخگویی به سوالات است که ۲۱ خدمت را 
به مردم ارائه می کند. شــماره آن نیز همان شماره تلفن 
۱۲۰ بــوده و مردم می توانند با آن تماس بگیرند.هادیانفر 
به آمــار جانباختگان حوادث رانندگی نیز اشــاره کرد و 
گفت: در کشور ما ســالیانه ۱۷ هزار فوتی و حدود ۳۰۰ 
هزار نفر مجروح در حــوادث رانندگی رخ می دهد که ما 
طبق برنامه ریزی باید این آمار را کاهش دهیم.وی با بیان 
اینکه ۳۰۰۰ کودک زیر ۱۸ ســال و افراد در ســن رشد 
در تصادفــات جان خود را از دســت می دهند، گفت:  در 
همین راستا نیز کمپین ۱۸-۱۸ از سوی پلیس راهور راه 
اندازی شــده اســت. این کمپین بیانگر این است که ۱۸ 
درصد از جانباختگان تصادفات رانندگی زیر ۱۸ سال سن 
دارند. افراد بیگناهی که جان خود را بخاطر قصور یا تخلف 
دیگران از دست می دهند.هادیانفر اضافه کرد: البته برای 
کاهش تلفات ناشی از حوادث رانندگی ۳۳ دستگاه نقش 
دارد که باید به وظایف خود عمل کنند.رئیس پلیس راهور 
فراجا در پاسخ به پرسشی درباره حذف دو درصد افزایش 

عوارض خودروها و اعمال جریمه از ســوی پلیس راهور 
گفت: در سال های گذشته و بنا بر آنچه که از سوی دیوان 
عالی کشور تایید شــد ، بنا شد که شهروندان یا عوارض 
خودروهای خود را پرداخــت کنند یا جریمه بدهند.وی 
با بیان اینکه رای صادره به نفع شــهرداری ها بود، گفت: 
شــهرداری ها برای کسب درآمد بیشتر دریافت عوارض را 
قانونی کردند. بنابرایــن خودروهایی که بدون مجوز وارد 
محدوده طرح می شــوند باید عوارض پرداخت کنند و در 
واقع این عوارض به عنوان جریمه ای اســت که از ســوی 
شــهرداری اعمال می شود پس دلیلی برای اعمال جریمه 
از ســوی پلیس وجود ندارد.وی افزود: البته اگر در بحث 

عوارض تجدید نظر شــده یا رقم جرایم تغییر کند پلیس 
نیز به وظیفه خود عمل خواهد کرد.هادیانفر افزود: در مورد 
جریمه پلاک های زوج و فرد در شــرایط اضطرار آلودگی 
هوا نیز باید گفت که این موضوع بر عهده کمیته اضطرار 
آلودگی بوده و اگر طرح زوج و فرد از درب منازل تصویب 
شــود خودروهای غیر مجاز جریمه خواهد شد.هادیانفر 
در پایــان تاکید کرد: برای تغییر در مبلغ جرایم رانندگی 
هیات وزیران یا مجلس شورای اسلامی دارای اختیار بوده 

و شورای شهر نمی تواند این موارد را اجرایی کند.
کروکیالکترونیکیامسالدرکشوراجراییمیشود

رئیس پلیس راهور فراجا اعلام کرد: به زودی و در ســال 

جاری کروکی الکترونیکی را در کشــور اجرایی می کنیم.
به گزارش ایســنا، سردار سید کمال هادیانفر در رزمایش 
پلیس بزرگراه های سراسر کشــور گفت: ماموران پلیس 
راهور به صورت شــبانه روزی در اجرای طرح های مختلف 
ترافیکی از جمله طرح زمســتانی، طــرح نوروزی، طرح 
تابستانه و طرح ویژه اربعین فعال بودند.وی با بیان اینکه 
پلیــس راهور ۶۲ میلیون خدمت را به مــردم ارائه کرده 
است، گفت: خدمات پلیس راهور نسبت به سال گذشته 
۱۸ درصد افزایش داشــته اســت و بیش از ۸۰ درصد از 
مردم از خدمات پلیس راهور رضایت داشــتند.هادیانفر از 
افزایش ۲۸ درصدی تردد نسبت به مدت مشابه سال قبل 
خبر داد و گفت: کاهش محدودیت های کرونایی و افزایش 

وسیله نقلیه در این افزایش سفر موثر بوده است.
وی با بیان اینکه ۳۲ دستگاه در کشور در حوزه تصادفات 
نقش دارند، گفت: پلیس راهور چهار وظیفه اصلی را برای 
خود ترســیم کرده است که مدیریت ترافیک، تسهیل در 
تردد و کاهش سوانح و ایمنی بالا و ارائه خدمات آسان از 
جمله آنهاســت.وی با بیان اینکه بیش از ۲۶۱۰ دستگاه 
وسیله نقلیه مناسب به پلیس راهور کشور تزریق کردیم، 
گفت: پلیــس بزرگراه بــا چنین عِده و عُــده ای در ۱۳ 
کلانشهر انجام وظیفه می کند و با تخلفات برخورد خواهد 
کرد.هادیانفر خاطرنشان کرد: ۹۴ درصد اعمال جریمه با 
دست افزار ایرانی »سپهر« انجام می شود، این دست افزارها 
قدرت هوشمندســازی در پلیس را افزایش داده اســت.

رئیــس پلیس راهور گفت: ربات های هوشــمند پلیس با 
بیــش از ۹۹ درصد صحت اعمال قانون و جریمه را انجام 
می دهد.وی در خاتمه این را هم اعلام کرد که به زودی و 
در سال جاری »کروکی الکترونیکی« را در کشور اجرایی 
 می کنیم، این ســبک کروکی ۹ ماه اســت که به صورت 

آزمایشی اجرا می شود.

رئیس اداره فرهنگی اجتماعی پلیس آگاهی 
فراجا با اشــاره به اینکه ۵۰ درصد از سرقت 
منازل توسط کارآگاهان پلیس آگاهی کشف 
می شــود، گفت: با هدف جلوگیری از کاهش 
وقوع سرقت از منزل شــهروندان وجوه نقد، 
طلا، ارز و اموال بــا ارزش خود را به صندوق 
ایســنا،   بانک ها بســپارند.به گزارش  امانات 
سرهنگ محمد شریفی ضمن عرض تبریک 
به مناسبت ایام الله دهه فجر با بیان اینکه از 
دیگر جرایم مهم در جامعه ســرقت از منازل 
است، اظهار داشت: غفلت و بی توجهی برخی 
از شهروندان نســبت به ارتقاء امنیت منازل 
به نوعی بســتر و زمینه ارتکاب جرم را فراهم 
می کند و در برخی موارد شــاهد هستیم که 
به دلیل این گونه ســهل انگاری ها اموال یک 
منزل مورد ســرقت قرار گرفتــه، یا بعضا در 
پرونده ای می بینیم که مــال باخته ای صرفا 

به دلیل نگهداری امــوال گران بها آن هم به 
مقدار زیادی در منزل خود، مورد سرقت واقع 
می شود.وی با اشاره به اینکه حدود ۵۰ درصد 
از ســرقت منازل توســط کارآگاهان پلیس 
آگاهی کشف می شــود، افزود: باید نسبت به 
ارتقای ضریــب ایمنی منازل اقدامات ویژه ای 
توســط هموطنان صــورت بگیــرد؛ برخی 
شهروندان وجوه نقد، ارز، طلا و ...  را در منازل 
خــود نگهداری می کنند و این درحالیســت 
که از نصب یک ســامانه هشــدار دهنده ضد 
سرقت معمولی غفلت کرده و در صورت وقوع 
سرقت، دچار آسیب های مالی فراوان می شوند.
رئیس اداره فرهنگی اجتماعی پلیس آگاهی 
فراجا با اشاره به اینکه افزایش ضریب ایمنی 
منازل با کاهش وقوع سرقت ارتباط مستقیم 
دارد، خاطرنشــان کرد: بررســی های پلیس 
نشان می دهد نگهداری اشیای قیمتی )طلا، 

جواهر، سکه و...( در صندوق امانات بانک ها و 
استفاده از تجهیزات مناسب مانند دوربین های 
مداربســته، دستگاه های هشــدار دهنده و... 
می تواند ســارقان را در دســتیابی به اهداف 
شوم خود ناکام بگذارد.وی افزود: باید ارتقای 
فرهنگ اســتفاده از صندوق امانات، سپردن 
منازل به افراد قابــل اعتماد در صورت انجام 
مسافرت و نصب تجهیزات ضد سرقت از قبیل 
دزدگیــر، دوربین مداربســته و ...، در جامعه 
شکل بگیرد چرا که این موضوع به میزان قابل 
توجهی در کاهش آمار وقوع ســرقت منازل 
»شریفی«تصریح  است.ســرهنگ  تاثیرگذار 
کــرد: کارآگاهــان مبارزه با ســرقت پلیس 
آگاهی به صورت مســتمر و شبانه روزی در 
حال بررســی پرونده های مختلف هستند که 
در این بین، باندهای سرقت منازل در سراسر 
استان های کشــور منهدم و اعضای فعال این 

گروه ها دســتگیر می شوند.  وی از هموطنان 
خواســت که در صورت وقوع ســرقت منزل، 
مراتب را بــرای پیگیری به مرکز فوریت های 
پلیســی ۱۱۰ اعلام کنند و تــا زمان حضور 

کارشناســان بررســی صحنه جــرم پلیس 
آگاهــی از جابه جایی وســایل، دســت زدن 
 به اشــیاء و تردد غیرضــروری افراد در محل 

سرقت پرهیز کنند.

۱۸ درصد از جانباختگان تصادفات زیر ۱۸ سال سن دارند

رئیس اداره فرهنگی اجتماعی پلیس آگاهی فراجا عنوان کرد

صندوق امانات بانک ها امن ترین محل نگهداری طلا، سکه و ارز

پسر بی آبرویی را از پدر به ارث برد
ســارق مسلح خودروهای نیسان در حالی دستگیر شد که مدعی است سرقت 
شــغل خانوادگی آنهاست و با آموزش های پدرش سارق شده است. به گزارش 
رکنا، چندی قبل مرد جوانی در تماس با پلیس از ســرقت مسلحانه خودروی 
نیســان خود خبر داد و گفت: بعد از تخلیه بار از شهرستان راهی تهران شدم. 
در کنار بزرگراه آزادگان توقف کرده بودم تا کمی اســتراحت کنم که ناگهان 
موتورسیکلتی دو ترک در کنارم توقف کرد و یکی از موتورسواران با نشان دادن 
یک کاغذ که رویش آدرســی نوشته شده بود از من خواست شیشه ماشین را 
پایین بدهم. با تصور اینکه موتورسواران در جست و جوی آدرس هستند، شیشه 
ماشین را پایین دادم اما آنها با تهدید اسلحه خودروام را سرقت کردند.با شکایت 
مرد جوان شــماره پلاک خودروی ســرقتی به تمامی واحدهای گشت پلیس 
اعلام شــد. همزمان مأموران به بازبینی دوربین های مداربســته اطراف محل 
سرقت پرداختند.اما متهمان چهره هایشان و پلاک موتور را پوشانده بودند و در 
این شاخه از تحقیقات آنها به ردی از متهمان نرسیدند.در حالی که بررسی ها 
در این خصوص ادامه داشــت، نیسان دیگری در اطراف تهران به همین شیوه 
و شــگرد به ســرقت رفت. با این احتمال که دو ســرقت از سوی اعضای یک 
باند صورت گرفته باشــد، مأموران به بررسی دوربین های اطراف محل سرقت 
پرداخته و یکی از دوربین ها، تصاویر سارقان را به دست مأموران داد و مشخص 
شد که آنها متهمان سابقه داری هستند. با شناسایی هویت متهمان، کارآگاهان 
موفق به دستگیری اعضای این باند شدند که دو متهم ۱۸ و ۲۰ ساله هستند. 
در تحقیقات اولیه متهمان نه تنها به سرقت سریالی نیسان اعتراف کردند بلکه 

جرایم دیگر خود را نیز برملا ساختند.
شگردتانبرایسرقتهاچهبود؟ با موتور در بزرگراه های تهران و اطراف 
آن پرســه می زدیم و با دیدن خودروهای نیسان که در کنار بزرگراه پارک بود 
به ســراغ راننده می رفتیم و با تهدید اسلحه خودرو را سرقت می کردیم. گاهی 
اوقات هم به ســراغ عابران می رفتیم، فرقی نداشــت زن یا مرد، اسلحه را به 

سمتشان می گرفتیم و فقط طلا و پول نقد از آنها سرقت می کردیم.
باخودروهایســرقتیچهکردید؟ به یک نفر بدهی داشــتیم و یکی از 

خودروها را به جای بدهی مان دادیم. دومین خودرو را هم به مالخر فروختیم.
چراسارقشدی؟ خلافکاری و ســرقت در خانــواده ما موروثی است. پدرم 
خلافــکار بود، قاچاقچی حرفــه ای که خیلی ها او را می شــناختند و در کنار 
قاچاق هایی که می کرد ســرقت هم انجام می داد. خیلی بچه بودم، دقیق یادم 
نمی آید اما از همان کودکی مرا با خود به محل های فروش مواد مخدر می برد 

یا اگر می خواست سرقت کند یک پای ثابت تیم من بودم.
چراتوراباخودشمیبرد؟ به قول خودش باید از بچگی چم و خم کارهای 
خلاف را یاد می گرفتم تا در بزرگســالی یک ســارق و مجرم حرفه ای شوم. از 
طرفی مرا با خودش می برد تا پلیس به او شــک نکند. او مواد را در لباس های 
من جاســاز می کرد. خیلی بچه بودم که به خاطر حمل مواد بازداشت شدم. از 

همان موقع ترسم از زندان و پلیس ریخت.
خواهروبرادرانتهمآموزشمیدیدند؟ آموزش فقط برای پســرها بود. 
خــودش هم از پدرش یاد گرفته بود. به همین دلیل خواهرم از این آموزش ها 
معاف بود. البته برادر کوچکترم شــانس آورد چرا که هم پدرم به خاطر حمل 
مقــدار زیادی از مواد به زندان افتاد و هم مــن حمایتش کردم و اجازه ندادم 
مشــکلاتی را که خودم در کودکی تجربه کردم تجربــه کند. دادگاه به پدرم 
حکــم اعدام داد و با اعتــراض پدرم حکم او به حبس ابد تغییر کرد اما خلاف 
که ارثیه خانوادگی ما بود، همچنان با من همراه اســت و من حتی پدرم برایم 

درس عبرت نشد.
چرادرسرقتهااسلحهباخودتمیبردی؟ این را هم از پدرم یاد گرفتم، 
او برای اینکه قاچاقچی های دیگر  رو دست نزنند یا تهدیدش نکنند با خودش 
اسلحه داشت و من هم از او تبعیت کردم. اما فقط از اسلحه برای تهدید استفاده 

می کردم، تیراندازی نمی کردم.
اعتیادداری؟ نه. پدرم در مقابل بهترین و مرغوب ترین کوکائین  ها مقاومت 
می کرد. می گفت مواد که وارد زندگی ات شــود نابود می شوی و آن وقت است 
که تو بنده دیگران می شــوی. پدرم از سرکردگان خلافکارها بود یک بار برادر 
کوچکم را در راه مدرســه دزدیدند و مشکل آنها بر سر معامله مواد مخدر بود. 
این ماجرا هرگز به پلیس گزارش نشد و پدرم با قاچاقچیان وارد معامله شد و 

برادرم بعد از چند ساعت آزاد شد.
باهمدستتچطورآشناشدی؟ هم محل و هم مدرسه ای بودیم.

پرونده

اداره کل بنــادر و دریانــوردی اســتان گیلان در 
نظــر دارد احــداث و بهره بــرداری از مخازن روغن 
خام خوراکی را پس از انجــام فراخوان و همچنین 
بررســی صلاحیت شــرکت های متقاضی مطابق با 
ضوابط و فرآیندهای جذب ســرمایه گذاری سازمان 
بنادر و دریانوردی به ســرمایه گذار منتخب در قالب 
قرارداد BOTواگذار نمایــد. علاقه مندان میتوانند 
 جهت کســب اطلاعات بیشــتر به آدرس اینترنتی
https://anzaliport.pmo.irمراجعــه و یا از 
طریق شماره های: ۴۴۹۹۲۹۹۸ - ۴۴۹۹۲۷۸۵ - با 

پیش شماره ۰۱۳  سوالات خود را مطرح نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۱۸

فراخوان عمومی به منظور شناسایی
 شرکت های متقاضی سرمایه گذاری 

جهت احداث و بهره برداری از مخازن 
روغن خام خوراکی در بندر انزلی

اداره کل بنادر و دریانوردی اســتان گیلان در نظر 
دارد احداث و بهره برداری از مجموعه گردشــگری 
دریایی بنــدر چمخاله را پس از انجــام فراخوان و 
بررسی صلاحیت شــرکت های متقاضی  همچنین 
مطابق با ضوابط و فرآیندهای جذب سرمایه گذاری 
سازمان بنادر و دریانوردی به سرمایه گذار منتخب در 

قالب قرارداد BOT واگذار نماید.
علاقه مندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر 
https://anzaliport.pmo. به آدرس اینترنتــی

ir مراجعه و یا از طریق شماره های: ۴۴۹۹۲۹۹۸ - 
۴۴۹۹۲۷۸۵ - با پیش شماره ۰۱۳ سوالات خود را 

مطرح نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۱۸ 

فراخوان عمومی به منظور شناسایی
 شرکت های متقاضی سرمایه گذاری 

جهت احداث و بهره برداری 
از مارینای بندر چمخاله

دوم(
)نوبت

دوم(
)نوبت

انگشترهای گران قیمت چشم پسر جوان تهرانی را 
کور کرده بود

سرکلانتر دهم پلیس پیشــگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق مغازه های 
نقره فروشی که انگشــترهای گران قیمت سرقت می کرد، خبر داد.به گزارش 
رکنا ، سرهنگ رسول بهرامی ارشد گفت: در پی اعلام یک فقره سرقت مغازه 
و سرقت انگشترهای گران بها در محله امام زاده حسن رسیدگی به موضوع و 
دستگیری سارق یا سارقان را تیمی از مأموران کلانتری ۱۴۹ این محل بر عهده 
گرفتند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.وی با بیان اینکه مأموران با تحقیقات 
و پی جویی های انتظامی هویت و مخفیگاه متهم را شناسایی کردند، افزود: با 
اخذ مجوز قضائی به مخفیگاه متهم مراجعه و در عملیات منسجم و غافلگیرانه 
ســارق مغازه دستگیر و از مخفیگاه متهم تعداد زیادی انگشترهای نقره گران 
قیمت کشف شد.سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهم ۱۹ 
ساله در تحقیقات اولیه با توجه به شواهد و ادله موجود به جرم خود و سرقت 
مغازه در محله امام زاده حسن و ۲ فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کرد که در 

این خصوص مال باختگان نیز شناسایی شدند.

بازداشت مرد بی عفت که در لایو اینستاگرام 
فیلم های غیراخلاقی از خودش می گذاشت

متهــم ضمن اعتراف به جرمش انگیزه خود را بــالا بردن تعداد دنبال کننده 
بیان کرد.به گزارش رکنا، فردی که با راه اندازی صفحه  اینســتاگرامی اقدام به 
انتشار محتوای نامتعارف در لایو اینستاگرام می کرد، دستگیر شد.سرهنگ علی 
حسینی، رئیس پلیس فتا اســتان خوزستان گفت: طی پایش فضای مجازی 
توسط تیم رصد پلیس فتا، کارشناسان پلیس فتا شهرستان اندیمشک با صفحه 
اینستاگرامی مواجه شدند که در آن شخصی اقدام به پخش زنده با موضوعات 
مجرمانه غیراخلاقی می کرد، لذا این موضوع بلافاصله در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت.وی افزود: کارشناســان پلیس بــا انجام اقدامات فنی و 
تخصصی گرداننده صفحه اینستاگرامی مورد نظر را مورد شناسایی قرار دادند و 

با  هماهنگی مقام قضایی دستگیر و به پلیس فتا انتقال دادند.

سرقت خانوادگی از فروشگاه زنجیره ای 
فرمانده انتظامی شاهرود بابیان اینکه سارقان یک فروشگاه زنجیره ای در شاهرود 
به دام پلیس افتادند، گفت: این سارقان که به صورت خانوادگی فعالیت داشتند 
به ۴۰ فقره ســرقت اعتراف کردند.به گزارش رکنا، سرهنگ علی کریمی  ضمن 
بیان اینکه در پی وقوع سرقت های متعدد از یک فروشگاه زنجیره ای در شاهرود 
موضوع در دستور کار رسیدگی قرار گرفت، ابراز داشت: بررسی دوربین ها نشان 
داد که این سرقت ها در زمان های متفاوتی رخ دادند لذا با همکاری کلانتری ۱۲ 
بسیج شاهرود محل زیر نظر واقع شد.وی ضمن بیان اینکه اعضای یک خانواده 
چهارنفری در ساعات مختلف و به دفعات به این فروشگاه مراجعه داشتند، افزود: 
این افراد با استفاده از یک ساک دستی اقدام به سرقت اقلام می کردند که مورد 

شناسایی قرار گرفتند و عملیات دستگیری آنها آغاز شد.

بازداشت شرور معروف اسلامشهر پس از قدرت نمایی
فرمانده انتظامی شهرســتان اسلامشهر از دســتگیری یکی از اراذل و اوباش 
معروف این شهرســتان خبر داد.به گزارش ایســنا، سرهنگ علی آقا کارخانه 
در تشــریح جزئیات این خبر گفت:  به دنبال وقوع یک مورد درگیری، شرارت 
و قدرت نمایی با سلاح ســرد در شهرک شاطره  اسلامشهر که موجب ایجاد 
رعب و وحشــت شهروندان شــده بود بلافاصله مأموران به محل اعزام شده و 
رســیدگی به موضوع را در دســتورکار خود قرار دادند.وی ادامه داد:  ماموران 
پس از حضور  در محل مشاهده کردند که متهم پس از ایجاد شرارت متواری 
شــده است، در همین راستا نیز دستگیری این فرد به طور ویژه در دستورکار 
ماموران پلیس قرار گرفت و آنان با استفاده از شگردهای خاص پلیسی وی را 
شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات پلیسی متهم را دستگیر 
و به مقر پلیس انتقال دادند.کارخانه با بیان اینکه متهم از اوباشــگران معروف 
این منطقه بود، گفـــت: این فرد تحت بازجویی قرار گرفته و در جریان آن به 

جرم خود اعتراف کرد.

بازداشت یک مدعی طب  سنتی در غرب تهراناخبار کوتاه

فرمانده انتظامی شهرســتان رباط کریم از دستگیری یک پزشک قلابی طب 
سنتی که اقدام به تاسیس مطب نیز کرده بود، خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ 
علی زنگنه دراین باره گفت: به دنبال دریافت خبری مبنی بر اینکه فردی با جعل 
مدرک پزشــکی و معرفی خود به عنوان پزشــک از مردم کلاهبرداری کرده و 
نارضایتی شهروندان را در پی داشته است، بررسی موضوع در دستورکار ماموران 
اداره نظارت بر اماکن عمومــی فرماندهی انتظامی رباط کریم قرار گرفت.زنگنه 
افزود: ماموران پلیس با انجام تحقیقات پلیســی متوجه شدند که متهم با جعل 
مدارک پزشکی اقدام به تاسیس مطب کرده و با معرفی خود به عنوان پزشک طب 
سنتی و تبلیغات گســترده در زمینه رباط درمانی، نبض درمانی، مزاج شناسی، 
کمر درد، گردن درد، ناباروری و .... از شهروندان کلاهبرداری کرده است.فرمانده 
انتظامی شهرســتان رباط کریم ادامه داد: با توجه به حساسیت موضوع بلافاصله 
با هماهنگی قضائی ماموران پلیس به همراه نماینده دانشــگاه علوم پزشکی به 
مطب مورد نظر اعزام و پزشک قلابی را دستگیر کردند. همچنین مطب این فرد 
نیز با حکم قضایی پلمب شد.وی با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده برای 
ســیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شــد تصریح کرد: شهروندان برای 
درمان به مراکز درمانی معتبر مراجعه کرده و در صورت مشــاهده هرگونه موارد 
مشــکوک یا برخورد با افراد ســودجو و متقلب، مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به 

پلیس اطلاع دهند.


آگهی فراخوان شناسایی سرمایه گذار تامین مالی تکمیل و بازسازی

 تاسیسات فاضلاب شهر ورزنه 
در ازای واگذاری بخشی از پساب حاصله به روش بیع متقابل )شماره 40۱-4-29۱/2(

شرکتآبوفاضلاباســتاناصفهان در نظر دارد، جهت 
شناســایی سرمایه گذاران واجد شــرایط، فراخوان پروژه ای تحت 
عنوان »تامین مالی تکمیل و بازســازی تاسیسات فاضلاب شهر 
ورزنه در ازای واگذاری بخشی از پساب حاصله« را در قالب قرارداد 

بیع متقابل با مشخصات ذیل، برگزار نماید.
 لذا بدین وسیله از ســرمایه گذاران واجدالشرایط دعوت به عمل 

می آید.
الفشرحمختصریازپروژه
- نحوه اجرای پروژه: بیع متقابل

- دوره احداث و بازسازی: 3سال
- دوره بهره برداری از پساب قابل واگذاری: 25سال

- جمعیت افق )۱۴۳۰(: 20/618نفر
- میانگین حجم پساب سالانه:750/000مترمکعب

-شرحعملیات:
بازسازی ۳۰ کیلومتر از شبکه و خط انتقال فاضلاب شهر ورزنه

تکمیل و ارتقا تصفیه خانه فاضلاب شــهر ورزنه تا ظرفیت ۳۴۰۰ 
متر مکعب در شبانه روز

تامین مالی ســرمایه گذاری تاسیسات موجود فاضلاب شامل ۳۰ 
کیلومتر شــبکه و خط انتقال و یک مدول تصفیه خانه به ظرفیت 

۱۷۰۰ متر مکعب در شبانه روز
عملیات بهره برداری شــبکه و تصفیه خانه فاضلاب در طول دوره 

بهره برداری
از علاقه مندان خواهشمند است مدارک ذیل را تا پایان مهلت مقرر 

به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان تحویل نمایند:
مدارکلازماشخاصحقوقی:

 ۱- آخرین روزنامه رسمی مبنی بر دارندگان امضاهای مجاز معتبر 
۲- اساسنامه ۳- تصویر کارت ملی و شناسنامه دارندگان امضای 
مجاز ۴- اظهارنامه امکان تامیــن منابع مالی پروژه ۵- اطلاعات 

کلی و حقوقی شرکت 
مهلت تحویل اســناد به دبیرخانــه: تاساعت13روزدوشنبه

مورخ1401/12/01
www.abfaesfahan.ir شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

www.jets.mporg.irپایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات
شماره تلفن: ۸-۳۶۶۸۰۳۱-۰۳۱  - داخلی ۳۳۷

شرکتآبوفاضلاباستاناصفهان

مرد جوان وقتی وارد خانه شد
زنش را با مرد غریبه دید و کشته شد 

زن جــوان که به دنبال آزار واذیت های شــوهرش با مرد غریبه نقشــه قتل 
شــوهرش را طراحی و اجرایی کرده بود به اتهام مشــارکت در قتل به پرداخت 
دیه و ۵ سال حبس محکوم شــد. به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از ۵ 
ســال پیش از وقتی شروع شد. وقتی او با مرد غریبه در خانه بودند این راز سیاه 
برملا شــد و لیلا با نوید او را با روسری خفه کردند و با مرگ نوید بود که تیمی 
از کارآگاهان جنایی البرز خودشان را به صحنه جنایت رساندند و درحالیکه لیلا 
قصد داشت راز کثیفش لو نرود اما او بازداشت شد. لیلا ۳۴ساله که به زور ازدواج 
کرده بود و اصلا همســرش را دوست نداشت و از رفتارهای پرخشونت همسرش 
که مدام او را کتک می زد خسته شده بودتا اینکه سهیل دوست شوهرش را که 
اغلب برای شــب نشینی به خانه اشان می آمد را دید این ملاقات های پی درپی 
کافــی بود که لیلا کم کــم  دردو دل هایش را به او بگوید و این صحبت ها آنهارا 
به خلوت کشاند و رابطه آنها طوری شد که لیلا دل به او بست .زن خیانتکار در 
اظهاراتش مدعی شد که وقتی با نوید خلوت کرده بودند ناگهان شوهرش از راه 
رسید و وقتی او متوجه این ماجرا شد با نوید درگیر شد برای همین به نوید کمک 
کردم تا او را بکشیم او با یک روسری دور گردن سهیل را گرفت ومن هم پاهایش 
را گرفتم و چند دقیقه طول نکشید که دیگر سهیل تکان نخورد سروصداها خیلی 
زیاد بود  و انگار همســایه ها شــنیده بودند و خیلی زود پلیس از راه رسید .لیلا 
ونوید هر دو به اتهام قتل سهیل بازداشت شدندو با صدور کیفرخواست   هر دو 
پای میز محاکمه در شعبه یکم دادگاه کیفری ایستادند.نوید که به اتهام مشارکت 
در قتل به قصاص محکوم شد و لیلا نیز به خاطر اینکه اولیای دم فرزندان مقتول 
بودند قوه قضاییه او را بــه پرداخت دیه محکوم کردند.نوید به دنبال تلاش تیم 
صلح و ســازش به شرط پرداخت دیه  نجات یافت و حالا قرار است از نظر جنبه 
عمومی محاکمه شــود. لیلا  که باگذشت چهار سال از ابن ماجرا در زندان دچار 
بیماری اعصاب و روان شده و فرزندانش در انتظار آزادی او هستند تنها با پرداخت 

۲۵۰میلیون تومان می تواند از زندان نجات یابد.


